

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานก่อสร้างหลังคาที่จอดรถ (ลานจอดรถ E-Sie HUB)		
สถานที่ก่อสร้าง	คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17 กรกฎาคม 2569

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	งานก่อสร้างอาคาร/ปรับปรุง								
1	หมวดงานรื้อถอน								
	- รื้อถอนพื้นคอนกรีต เพื่อเจาะเสาเข็มเหล็ก	12.00	จุด		-	1,000.00	12,000.00	12,000.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	รวมหมวดงานโครงสร้าง				-		12,000.00	12,000.00	
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	- เข็มเหล็ก FS30X2000X300 มม. รับน้ำหนักปลอดภัยโดยประมาณ 2.20 ตัน/ตัน	12.00	ตัน	11,000.00	132,000.00	-	-	132,000.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- เหล็กเส้น 20x25 ซม. ความหนา 12 มม.	8.00	แผ่น	300.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- เหล็กเส้น 30x30 ซม. ความหนา 12 มม.	12.00	แผ่น	420.00	5,040.00	-	-	5,040.00	
	- เหล็กกล่อง 100x100x3.2 mm. (9.52 kg/m.)	1,656.48	กก.	35.00	57,976.80	-	-	57,976.80	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- เหล็กกล่อง 150x50x3.2 mm. (9.52 kg/m.)	2,741.76	กก.	37.00	101,445.12	-	-	101,445.12	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- BRACING WITH TURNBUCKLE Ø 15mm	4.00	ชุด	490.00	1,960.00	-	-	1,960.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- ค่าแรงติดตั้งเหล็ก	4,398.24	กก.	-	-	12.00	52,778.88	52,778.88	- / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- งานทาสีกันสนิม	181.47	ตร.ม.	62.00	11,251.14	36.00	6,532.92	17,784.06	สพฐ / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- หลังคาเมทัลชีทความหนาไม่น้อยกว่า 0.37 มม.	161.00	ตร.ม.	370.00	59,570.00	72.00	11,592.00	71,162.00	สพฐ / กรมบัญชีกลาง / MIT
	รวมหมวดงานโครงสร้าง				371,643.06		70,903.80	442,546.86	
	รวมเป็นจำนวนเงินค่าก่อสร้างทั้งหมด				371,643.06		82,903.80	454,546.86	